
devlet:  Gambia  (Batı Afrika)

Gambia Afrika'nın en küçük devletidir. Bütün olarak Senegal devletinin içinde bir ada gibi
duruyor; batı tarafında Atlantik Okyanus'a dayanıyor. Orada sadece 1,5 milyon kişi 
yaşıyor. 95% müslümandır. Mandinka, Volof, Fula ve Jola halkları eskiden beri 
müslümandırlar. Ama gene de bütün dinlere serbestlik var. Özellikle denize yakın 
taraflarda değişik misyonlar ve kiliseler aktiv olarak işlerler. Gençlerin çoğu bakıyorlar, 
deniz kıyısına yakın yerlerde iş bulsunlar. Zaten bütün devlette yüksek okullar ve zanaat 
okulları sadece o tarafta bulunuyor.

Turizm insanların düşüncelerini etkiliyor. 
Hristiyanlık 'beyaz adamın dini' olarak 
anlaşılıyor. Bu çok yazıktır, çünkü turistlerin 
nasıl yaşadıklarını görünce, Gambialılar "İşte, 
Hristiyanlık budur" diye düşünürler. Ve gene 
de, İsa Mesihin müjdesi Gambialıların bile en 
derin ihtiyaçlarına konuşuyor: herkes 
yüreğinde barış ve huzur arıyor; herkes kötü 
ruhlardan korkup bir koruyucu arıyor; herkes 
ahretten korkuyor. Bütün bunlar insanların 
yüreklerinde derin bir özlem uyandırıyor; İsa 
Mesih'in serbstlik getiren ve insanları kurtaran
gücüne muhtaçlık duyarlar.

Allahı arayan kişilerin hayatlarında sık sık 
rüyalar büyük rol oynarlar. Birçok Gambialı, 
rüyasında İsa Mesih'le karşılaştı ve böylelikle 
Mesihin öğrencisi oldu.

Mesela F. adında bir kadın: 10 sene boyunca Hristiyanlarla yanyana işledi, onlardan İsa 
Mesihin iyi haberini duydu. Ondan sonra üç defa aynı rüyayı gördü; onda İsa onu 
kendisine çağırdı. Volof halkından idi, ve Voloflar rüyalara çok fazla önem veriyorlar. 
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Genel bilgiler:

Yer: 10.700 km2
   TR'nin 1,5%
   BG'nın 10%

Nüfus: 2,3 milyon
Başkent: Banjul 

Din: 
  müslüman 90%
  hristiyan   5%
  putperest   5%



Kadın böylelikle karar verdi, İsa'nın öğrencisi olsun. O kararı aldıktan sonra da, ailesi onu
reddetti, dışarı attı ve miras hakkını sildi. Kadın gene de yeni bulduğu imanına sadikan 
kaldı. Bugün imanlı bir erkekle evlidir ve kendisi gibi baskı görmüş kişilerine kendi evini 
açıyor.

Başka bir örnek: M. Mandinka halkından olan bir imanlıdır. Akrabaları nasıl gördüler, 
adam imanlı bir kadın alıyor kendine, bu evliliğini lanetlemek için muska yaptırdılar, 
kadın bütün hayat kısır kalsın, hiç doğurmasın diye. Ama adamın küçük çocuğu bütün 
hanesine, cinsine büyük bir şahitliktir. Bu çocuk aslında lazımdı doğmasın, ama sadece 
İsa mesihe güvenmekle sapasağlam kalıyor, seneden seneye büyüyor. Ne muska taşıyor, 
ne öbür büyüyü bozmak için ona büyü yapılmadı.

Başka bir adam, ona B. diyelim, çok zamandan beri Allahı arardı, yüreğinde Allaha karşı 
derin bir özlem duyardı.. Ama islamiyette ve hele Ramazan ayı oruç tutmakla hiç bir şey 
hissetmezdi. En sonunda kendi halkından olan bir pastorla karşılaştı; onunla konuşarak 
İsa'nın haberini işitti ve büyük bir değişiklik yaşadı.

Saydığımız bu örnekler hepsi gerçekten yaşayan kişilerdir. Ama onları gereksiz baskıdan 
korumak için adlarının ancak birinici harfini yazdık. O kardeşlerimizin ihityaçları çoktur: 
bir kişi onları yüreklenidrmek lazım; gündelik yaşamda pratik yardım gerek ve kendi 
ailelerinden kovuldukları için onlara yeni bir aile olacak kişiler lazım.

DUA KONULARI:

 Rab hem Gambia'nın içinden, hem başka devletlerden daha fazla misyonerler 
hazırlasın. Onlar da yerli dil öğrenip herkesin gözünde olacaklar ve İsa'nın 
müjdesinin habercileri olacak.

 Rab müslüman halkların arasında ruhsal bir uyanış versin.

 İncil, Gambia'nın değişik dillerini çevirilsin ve yayılsın.

 Rab çok kişilerle karşılaşsın: gerek tek tek İncil çalışmalarında, gerek kiliselerde, 
gerek imanlı ailelerde.

 Yeni imanlılarda ruhça kuvvetlensinler, öyle ki, kendilerine düşman olan bir 
durumda imanlı yolunu devam etmeyi öğrensinler. Ve bu amaçla İncil dersleri ve 
okulları yapılsın.
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